

Inovace počítačové učebny

Stavba:

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	Nábytek	soub.	1,00	367 100,00 Kč	444 191,00 Kč
2	Stavební část	soub.	1,00	677 040,00 Kč	819 218,40 Kč
3	Položky elektro	soub.	1,00	180 287,00 Kč	218 147,27 Kč
4	Položky slaboproud	soub.	1,00	317 115,00 Kč	383 709,15 Kč
5	Položky IT	soub.	1,00	1 341 935,00 Kč	1 623 741,35 Kč

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH	2 883 477 Kč
DPH 21%	605 530 Kč
Celkem včetně DPH	3 489 007 Kč

P.č.	Název položky	Množství	MJ	cena bez DPH / MJ	celkem bez DPH
1	Stůl žákovský rovný. Rozměr 210 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Deska dekor šedá/kov šedá nebo dle výběru investora. Pracovní deska stolu 2,5 cm a je vybavena 2 mm ABS hranou, kabelové průchodky. Kovová podnož čtyřhranný profil 5 × 5 cm. Výztuha 2ks jekl 4 x 2 cm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací. Možnost dorovnat stůl až o 1,5 cm. Krycí deska mezi kovové nohy v.40cm.	3	ks	10 500 Kč	31 500 Kč
2	Stůl žákovský rovný. Rozměr 140 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Deska dekor šedá/kov šedá nebo dle výběru investora. Pracovní deska stolu 2,5 cm a je vybavena 2 mm ABS hranou, kabelové průchodky. Kovová podnož čtyřhranný profil 5 × 5 cm. Výztuha 2ks jekl 4 x 2 cm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací. Možnost dorovnat stůl až o 1,5 cm. Krycí deska mezi kovové nohy v.40cm.	11	ks	6 900 Kč	75 900 Kč
3	Stůl žákovský rovný. Rozměr 140 x 75,5 x 80 cm (š/v/h). Deska dekor šedá/kov šedá nebo dle výběru investora. Pracovní deska stolu 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, kabelové průchodky. Kovová podnož čtyřhranný profil 50 × 50 mm. Výztuha 2ks jekl 40 x 20 mm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací. Možnost dorovnat stůl až o 1,5 cm. Krycí deska mezi kovové nohy v.40cm.	1	ks	7 200 Kč	7 200 Kč
4	Stůl žákovský rovný. Rozměr 160 x 75,5 x 60 cm (š/v/h). Deska dekor šedá/kov šedá nebo dle výběru investora. Pracovní deska stolu 25 mm a je vybavena 2 mm ABS hranou, kabelové průchodky. Kovová podnož čtyřhranný profil 50 × 50 mm. Výztuha 2ks jekl 40 x 20 mm. Dohromady tvoří pevnou, samonosnou podnož. Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací. Možnost dorovnat stůl až o 1,5 cm.	1	ks	5 800 Kč	5 800 Kč
5	Židle na pístu a chromovém kříži velikost 5/6. Možnost výběru koleček nebo kluzáků. Barva plastové skořepiny modrá nebo dle výběru investora. Plastový ergonomický sedák se vzduchovým polštářem. Na opěráku kulatý otvor pro uchycení. Hygienický a omyvatelný materiál. Šetrná k životnímu prostředí - vyrobená z recyklovatelných plastů.	32	ks	3 200 Kč	102 400 Kč

6	Skříň policová dvéřová s nikou. Rozměr 80 x 192x 40 cm (š/v/h). Dekor korpusu šedá/dekor dveří šedá nebo dle výběru investora. Půda i dno 25 mm s 2 mm ABS hranou. Boky korpusu v tloušťce 18 mm, záda potom 6 mm. Tloušťka polic je 25 mm, nosnost police nosnost 80 kg (doložitelné certifikátem). Tlumiče dovírání dveří. Uzamykatelné. Součástí plastové stavitelné rektifikace 3 cm v barvě šedá.	3	ks	10 800 Kč	32 400 Kč
7	Kryt na topení v délce 100cm, výška cca 100cm pod parapet. LTD 1,8cm s ABS hranou. Celková šířka celé sestavy bude cca 900cm. Musí být dostupné ovládání topení a dostatečné provětrávání. Nutné zaměření na místě.	9	ks	4 000 Kč	36 000 Kč
8	Akustický panel, tvar hexagon. Rozměr 50x43cm. Široká paleta barev čalounění, sladěno do modro-šedé kombinace nebo dle výběru vzorníku dodavatele. Kombinace 4 tl. materiálu (od 2 - 5 cm) různé tloušťky kvůli zajištění akustiky.	19	ks	900 Kč	17 100 Kč
9	Nástěnka v hliníkovém rámu. Rozměr 150x100cm. Certifikace ČSN EN71.	1	ks	3 300 Kč	3 300 Kč
10	Koše na tříděný odpad. Sestava košů 3x60l. Materiál lakovaná ocel. Rozměr 69x91x31cm.	1	ks	5 500 Kč	5 500 Kč
Celkem za vybavení					
Doprava		1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč
Montáž a instalace nábytku, hrubý úklid		1	ks	40 000 Kč	40 000 Kč
Cena celkem za vybavení					367 100 Kč

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl:					
1	Demontáž stávajícího vybavení	hod	24,00	300,00	7 200,00 Kč
2	Likvidace demontovaného vybavení	m3	10,00	1 300,00	13 000,00 Kč
3	Demontáž stávající dřevěné příčky, dřevěných obkladu stěn	m ²	77,00	300,00	23 100,00 Kč
4	Likvidace demontovaného vybavení	m3	10,00	1 300,00	13 000,00 Kč
5	Demontáž stávající podlahové krytiny	m ²	60,00	140,00	8 400,00 Kč
6	Broušení, penetrace	m ²	60,00	210,00	12 600,00 Kč
7	Samonivelačních stěrek na podlahu do 5 mm - materiál	m ²	60,00	260,00	15 600,00 Kč
8	Nivelace podlahy	m ²	60,00	200,00	12 000,00 Kč
9	Vinylové dílce - lepené Fatra Thermofix PRO Stone 300x900x2 Beton Selenit	m ²	60,00	850,00	51 000,00 Kč
10	Pokládka vinylové podlahy včetně lepení	m ³	60,00	600,00	36 000,00 Kč
11	Sokl 30x30mm, včetně nalepení	bm	36,00	260,00	9 360,00 Kč
12	Odstranění obkladů a začištění stěny	m ²	3,70	260,00	962,00 Kč
13	Nové obklady - barva dle investora včetně instalace	m ²	3,60	680,00	2 448,00 Kč
14	Umyvadlo, baterie - včetně montáže	ks	1,00	9 000,00	9 000,00 Kč
15	Sádrokartonová příčka do tvaru L, pro rek (1,4x1x3,2x4,5) - materiál včetně motnáže	ks	1,00	18 000,00	18 000,00 Kč
16	Obložkové dveře P 90 bílé (dveře, obložky, kování) - materiál, montáž	ks	1,00	12 000,00	12 000,00 Kč
17	Úprava zdiva (škrábání, penetrace, lepidlo+perlínka, štuk, výmalba) - materiál, montáž	m ²	140,00	650,00	91 000,00 Kč
18	Ostatní náklady - doprava, doprava materiálu, manipulace s materiálem	pkl	1,00	28 000,00	28 000,00 Kč
19	Doplnění omítky - materiál včetně práce	m ²	30,00	500,00	15 000,00 Kč
20	Stavební dozor, řízení stavby	pkl	1,00	14 800,00	14 800,00 Kč
21	Předstěna CW 50, desky 12,5 mm - d,v 10,5 x 4,5 metru	m ²	47,00	430,00	20 210,00 Kč
22	Instalace sádrokartonové předstěny	m ²	47,00	380,00	17 860,00 Kč
23	Podhled kazetový minerál Retail Board 600x600x12 mm	m ²	65,00	500,00	32 500,00 Kč
24	Montáž kazetového stropu do výšky 3,2 m	m ²	65,00	600,00	39 000,00 Kč
25	Klimatizace pro učebnu - „split“ – topný a chladicí výkon (kW) 8,2 / 7,1	ks	2,00	65 000,00	130 000,00 Kč
26	Klimatizace pro server - „split“ – topný a chladicí výkon (kW) 5,8 / 5,0	ks	1,00	45 000,00	45 000,00 Kč
Rekapitulace					
CELKEM bez DPH (Kč)					677 040,00 Kč

P.č.	Název položky	Množství	MJ	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl:					
1	zásuvka bílá	48	ks	132,00 Kč	6 336,00 Kč
2	schodišťový vypínač č.6 bílý	4	ks	132,00 Kč	528,00 Kč
3	čtyřrámeček bílý	12	ks	50,00 Kč	600,00 Kč
4	Jistič C16/1 16A	3	ks	141,00 Kč	423,00 Kč
5	Jistič B16/1 16A	12	ks	141,00 Kč	1 692,00 Kč
6	Proudový chránič 40/2/003-A 40A 30mA A	3	ks	1 375,00 Kč	4 125,00 Kč
7	Parapetní žlab 110x65, 2m bílá	25	ks	664,00 Kč	16 600,00 Kč
8	Krabice KP PK HB	70	ks	64,00 Kč	4 480,00 Kč
9	Rozvodnice na omítku, 2radá,bílé dveře, 48M	1	ks	3 712,00 Kč	3 712,00 Kč
10	Jistič B32/3 32A	1	ks	593,00 Kč	593,00 Kč
11	Instalační vypínač, 40A, Montáž na DIN lištu	1	ks	392,00 Kč	392,00 Kč
12	Kabel CYKY-J 3x2,5	350	m	25,00 Kč	8 750,00 Kč
13	Kabel CYKY-J 5x6 (CYKY 5Cx6)	40	m	94,00 Kč	3 760,00 Kč
14	Lišta 25x25	50	m	58,00 Kč	2 900,00 Kč
15	Drobný instalační materiál	1	x	20 661,00 Kč	20 661,00 Kč
16	Lišta 60x80	10	m	207,00 Kč	2 070,00 Kč
17	Kabel CYKY-J 5x1,5 (CYKY 5Cx1,5)	100	m	25,00 Kč	2 500,00 Kč
18	Proudový chránič s jističem 10/1N/B/003-A 10A 30mA A	1	ks	1 405,00 Kč	1 405,00 Kč
19	Panel LED 60X60 40W 4000K CRI 80+	12	ks	992,00 Kč	11 904,00 Kč
20	Prodlužovací přívod 4x230 + 1x usb C 16A 3250W 3xUSB A 2,1A	12	ks	496,00 Kč	5 952,00 Kč
21	Multi Desktop Power Socket 3 Ways French, 1 x USB-A, 2 x USB-C, 67W, 1,8m	12	ks	992,00 Kč	11 904,00 Kč
22	Elektromontážní práce	1	x	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
23	Revize Elektro	1	x	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč

	Rekapitulace	
	CELKEM bez DPH (Kč)	180 287,00 Kč

P.č.	Název položky	Množství	MJ	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl:					
1	Plně spravovatelný síťový switch (L2/L2+), počet metalických portů min. 24x10/100/1000 Base-T(RJ-45), počet optických portů min. 4x 2,5Gb/s SFP, Konzolový port pro správu, Podpora PoE+ až 370W, propustnost min. 68Gb/s, MAC adresa tabulka min. 16 000 záznamů, minimální podporované funkce: VLAN (802.1Q), podpora STP, RSTP, MSTP, Link Aggregation, QoS, IGMP snooping, DHCP snooping, ochrana portů proti přepětí, správa a konfigurace webové rozhraní (GUI), CLI (přes SSH/Telnet/Console), rackové provedení, záruka min. 36 měsíců	1	ks	16 050,00 Kč	16 050,00 Kč
2	Plně spravovatelný síťový switch (L2+), počet metalických portů min. 48x10/100/1000Base-T(RJ-45), počet optických portů min. 4x SFP port s rychlostí alespoň 2,5 Gb/s, propustnost min. 176 Gb/s, MAC adresa tabulka min. 16 000 záznamů, minimální podporované funkce: VLAN (802.1Q), STP/RSTP/MSTP, Link Aggregation, QoS, port mirroring, IGMP snooping, DHCP snooping, port security, loop protection, správa a konfigurace Webové rozhraní (GUI), CLI (přes SSH / Telnet / Console), SNMP v1/v2c/v3, Syslog, NTP, 19" rackové provedení, Záruka min. 36 měsíců	1	ks	17 700,00 Kč	17 700,00 Kč
3	UPS pro datový rozvaděč, Topologie - Online, Výstupní výkon alespoň 3kVA, VSTUP -Jmenovité vstupní napětí - 230V, Síťová správa - SNMP, webmanagement, Dokumentace, komunikační rozhraní - RS232, USB, EPO, komunikační slot	1	ks	32 750,00 Kč	32 750,00 Kč
4	Stojanový rozvaděč, 19", v. 42U (1978mm), h. 800mm, š. 800mm	1	ks	15 431,00 Kč	15 431,00 Kč
5	Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou 1U	1	ks	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
6	19" modulární neosazený patch panel 24 portů 1U	1	ks	510,00 Kč	510,00 Kč
7	Zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45 pod omítku bílá	15	ks	189,00 Kč	2 835,00 Kč
8	Zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45 pod omítku bílá	31	ks	168,00 Kč	5 208,00 Kč
9	Krabice/box na omítku pro zásuvky, bílý	36	ks	44,00 Kč	1 584,00 Kč
10	Rychlozařezávací keystone CAT6 UTP	17	ks	81,00 Kč	1 377,00 Kč
11	Vázací panel 19" - 1U - 50 mm	4	ks	360,00 Kč	1 440,00 Kč
12	Ukládací police, h. 650mm, 19", 2U, černá včetně podpěr	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
13	Police perforací 350 mm - 1U	1	ks	460,00 Kč	460,00 Kč
14	Napájecí panel, 8xUTE, 16A, 19", přepět'ová ochrana, vypínač, 2,5m kabel	2	ks	650,00 Kč	1 300,00 Kč
15	Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m šedý snag-proof	50	ks	46,00 Kč	2 300,00 Kč

16	Patch kabel CAT6 UTP PVC 3m šedý non-snag-proof	40	ks	93,00 Kč	3 720,00 Kč
17	Kabel UTP LSOH Cat. 6	1 350	m	18,00 Kč	24 300,00 Kč
18	Spojovací, elektromontážní a spotřební materiál, kabelové trasy	1	x	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
19	Kompletace strukturované kabeláže, měření	1	x	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč
20	Technické šetření, koordinace a vedení projektu	1	x	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
21	Elektromontážní práce, instalace kabeláže, kabelové trasy, kabelové prostupy	1	x	88 000,00 Kč	88 000,00 Kč
22	Doprava osob a materiálu	1	x	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
23	Doprava datového rozvaděče, manipulační poplatek	1	x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
24	Přepojení stávající infrastruktury	1	x	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Rekapitulace					
CELKEM bez DPH (Kč)					317 115,00 Kč

P.č.	Název položky	Název a typ produktu (technický list)	množství	MJ	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl:						
1	PC set s klávesnicí a myší, CPU s min. 31 200 CPU Mark (podle www.passmark.com) , 16GB operační paměť (1x16GB) DDR5, SSD M2 Slot min. 512GB, TPM 2.0, Internal Speaker, Intel integrovaná grafická karta, výbava: GLAN, USB (4x USB 2.0 a 3x USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1, 1x USB-C), umístění 4xUSB z přední strany, typ skříně Mini Tower, HDMI, DisplayPort, Klávesnice CZ (Klávesy F1-F12, numerická část, české rozložení kláves), Myš drátová: min 3 tlačítka, optická, min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12cm, Mini Tower with 180W , Windows 11 Pro, Záruka v ČR min. 60 měsíců vč. periférií, oprava následující pracovní den v místě instalace	Dell Pro Slim QCS1250 Intel(R) Core(TM) i5-14500 vPro(R) (14 cores, up to 5.0GHz) 16 GB: 1 x 16 GB, DDR5, up to 4800 MT/s, non-ECC 512GB SSD Integrated Graphics Internal speaker No Optical Drive Intel(R) Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth(R) wireless card Dell Wired Keyboard - KB216 - Czech/Slovak (QWERTZ) - Black Dell Wired Mouse - MS116 - Black Intel vPro(R) Enterprise Windows 11 Pro, Natl Aca STANDARD. K12 EDU only. MSFT LOE Approval req'd ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s) ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)	31	ks	15 540,00 Kč	481 740,00 Kč
2	LCD monitor 23,8", IPS, Full HD, Kontrast 1500:1, max. doba odezvy: 8ms, možnost připojení USB C, USB 3.0, VGA, HDMI, DisplayPort, výškově stavitelný podstavec, Záruka v ČR min. 60 měsíců, oprava následující pracovní den v místě instalace	Dell Pro 24 Plus Monitor - P2425H Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension	32	ks	3 005,00 Kč	96 160,00 Kč

3	Interaktivní dotykový displej 75", uhlopříčka obrazovky 75" (190cm), rozlišení: Ultra HD 4k 3840x2160, Svítivost (nit):420, multitýk až 50 prstů, Rozhraní: min.: 4xHDMI, 4xUSB, 1xDisplayPort, 1xLAN, 2xUSB-C, 1x RS232, Formát obrazovky 16:9, VESA podpora: 800x400mm	Optoma 5753RK IFPD 75" - interaktivní dotykový, 4K UHD, multitýk 40prstu, Android 13, 8GB RAM / 64GB ROM, Vstupy: 4 x HDMI 2.0, 1 x DisplayPort, 1 x Audio 3,5 mm, 1 x S/PDIF, 1 x služba USB-A, 4 x USB 3.0, 1 x RS232, 1 x RJ45, 2 x USB-C, 1 x OPS slot, Výstupy: 1 x HDMI 2.0, 1 x Audio 3,5 mm, 2 x USB-B interaktivní, 1 x RJ45, VESA: 800*400, 16:9	1	ks	58 250,00 Kč	58 250,00 Kč
4	Sada bílých tabulí pro interaktivní displej 75", pro motorizovaný posuv displeje, smaltová bílá ocelová tabule v hliníkovém rámu, panty proti samovolnému otevírání, součást systému posuvu a monitoru, záruka 5 let	RISE WBS75 Whiteboard set for 75" displays	1	ks	15 960,00 Kč	15 960,00 Kč
5	Stojan pro interaktivní displej, motorizovaný, pro velkoformátový displej 65" - 86", nosnost 120kg, antikolizní senzor, montáž stěna, černý, záruka min.5let	Optoma motorizovaný stojan IFPD RISE 2005, 50 B EU, Nosnost: 120 kg,	1	ks	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč
6	Propojovací kabeláž k dotykovému displeji		1	x	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
7	Instalace a zapojení systému displej 75", stojan, tabule, zaškolení obsluhy		1	x	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

8	Nabíjecí uzamykatelná základna určená pro bezpečné a hromadné nabíjení 10ks konvertibilních zařízení nebo notebooků s úhlopříčkou 11"–16". Konstrukce z odolného plechu zajišťuje dlouhou životnost a ochranu uložených zařízení před poškozením či odcizením. Vnitřní prostor je členěn na samostatné přihrádky pro každý přístroj, s integrovaným napájením a sekvenčním spínáním, které zabraňuje přetížení elektrické sítě. Součástí je centrální přívodní kabel, přepětová ochrana a efektivní ventilace zajišťující bezpečné provozní podmínky. Skříň je vybavena kolečky s brzdou a madly pro snadnou manipulaci a umístění ve třídě. Zásuvky jsou přístupné z vnitřní části a chráněny proti neodborné manipulaci. Dodávka zahrnuje revizní zprávu a prohlášení o shodě dle platné legislativy ČR.	LapCabby 10V, Typ zařízení: Chromebook, Notebook Velikost zařízení: Do 17" Maximální počet zařízení: Do 10 ks Typ napájení: AC, Sekvenční spínání, napájecí kabel v balení	3	ks	29 000,00 Kč	87 000,00 Kč
---	---	---	---	----	--------------	--------------

9	Notebook, CPU s min. 16 400 CPU Mark (podle www.passmark.com), min. 10core, min. 12MB cache, 16GB operační paměť DDR5, SSD M2 Slot min. 512GB, rozlišení 1920x1200, jas min. 300nits, Kapacita baterie min. 45Wh, Integrovaná zvuková karta, Integrovaná grafická karta, podpora TPM 2.0, ochrana proti polití, numerická klávesnice, Integrovaná síťová karta, podpora 802.1X, alespoň 2x USB 3.0 a 1x USB-C, Podpora WiFi 6E, 1x Jack 3,5mm, Windows 11 Pro 64-bit, Záruka v ČR min. 60 měsíců, Záruka na baterii min. 12 měsíců, oprava následující pracovní den v místě instalace	Dell Pro 16 (PC16250) XCTO Base Intel(R) Core(TM) 5 120U (10 cores, up to 5.0 GHz) Magnetite color, textured finish Integrated Intel(R) graphics for Intel(R) Core(TM) 5 120U processor Intel vPro Enterprise Management Not Offered 16 GB: 1 x 16 GB, DDR5, 5600 MT/s (5200 MT/s with Intel Core processors) 512 GB SSD 16", Non-Touch, FHD+, 300 nit, 45% NTSC, Anti-Glare, HD Cam HD Camera, Temporal Noise Reduction, No ExpressSign-In, Camera Shutter, Mic Czech/Slovak (MUI) backlit Copilot key keyboard with numeric keypad No Fingerprint Reader Intel® Wi-Fi 6E (6 where 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth® 5.3 wireless card 3-cell, 45 Wh, ExpressCharge Capable, ExpressCharge Boost Capable 65W AC adapter, USB Type-C Windows 11 Pro, Natl Aca STANDARD. K12 EDU only. MSFT LOE Approval req'd ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s) ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)	30	ks	14 755,00 Kč	442 650,00 Kč
10	Montáž hardwaru a uvedení do provozu		1	x	81 600,00 Kč	81 600,00 Kč
11	Spojovací materiál		1	x	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč

12	Software pro správu ICT učebny umožňující učiteli efektivně řídit a monitorovat práci žáků na počítačích. Učitel může sledovat obrazovky studentů, blokovat nevhodné weby, sdílet vlastní obrazovku, odesílat soubory a spouštět testy nebo ankety. Systém podporuje hromadné spouštění aplikací, vzdálenou správu, komunikaci se žáky a kontrolu průběhu výuky. Umožňuje individuální i skupinovou práci, omezení přístupu k internetu a shromažďování výsledků žáků. Součástí dodávky je licence, instalace a aktivace na všech pracovních stanicích a noteboocích.	NetSupport School, Monitoring žáků ve výuce, Kompletní přehled nad aktivitami žáků včetně jistoty sledování výkladu Uživatelsky přívětivé prostředí Intuitivní používání bez hlubšího zaškolení Vzdálené vypnutí studentských jednotek Rychlé spuštění webové stránky nebo aplikace na studentských jednotkách Kontrola přístupu paměťových médií (CD / DVD / USB) – povolit / zakázat připojení Možnost ukládání historie webů, aplikací, psaní na klávesnici, instant messengeru, atd. Příkaz přehrávání ukázek videa, učitelské plochy a aplikací na studentských zařízeních Přenos a sběr souborů ze studentských jednotek	31	ks	1 025,00 Kč	31 775,00 Kč
Rekapitulace						
CELKEM bez DPH (Kč)						1 341 935,00 Kč